[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº ____/2017

Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES á crew de hip hop Sempre Ghetto em nome do professor Renan Santos e ao grêmio Geração Democrática da Escola Estadual Celso de Mello pela realização do brilhante evento “Hip Hop Rola na Escola” no último dia 26.

JUSTIFICATIVA

No último dia 26, ocorreu na referida escola o evento “Hip Hop Rola na Escola”. O evento contou com apresentações de rap, batalha de rima, basquete e skate. Com o intuito de desmarginalizar a juventude o grupo Sempre Ghetto como o grêmio da Escola do Celso de Mello tem feito um brilhante trabalho social e cultural.
Esta casa parabeniza todos os envolvidos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de abril de 2017.

 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg